
PIEZA ESPECIAL / SPECIAL PIECES
SPEZIALTEILE / PIÈCES SPÉCIALES

PACKING

FORMATOS / SIZE / FORMATE / FORMATS 

ACABADOS / FINISHES / OBERFLÄCHE / FINITIONS

AERIS

Pulido Rectificado / Rectified Polished Porcelain / Poliert Rektifiziert / Poli Rectifié

V1
Bla

GRUPO

Rodapié 
Skirting

Pc/Cj M2/Cj Cj/Pl M2/Pl Kg/Cj Kg/Pl

60x120 2 1,44 32 46,08 34 1108

75x150 1 1,13 40 45,2 28 1140

90x90 2 1,62 27 43,74 42 1154

120x120 1 1,44 36 51,84 38,4 1402,4

Cód.

60x120 M47

75x150 M69

90x90 M43

120x120 M69

AERIS GOLD

Fa
ce

sFa
ce

s

Fa
ce

s

14

10

7

60x120 
23.6”x47.2”

120x120 
47.2”x47.2”

75x150
29.2”x59”
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12

90x90
35.4”x35.4”

10,5 mm

10,5 mm

10,5 mm

10,7 mm

PORCELÁNICO PULIDO / POLISHED PORCELAIN / 
POLIERTES FEINSTEINZEUG / GRÈS CÉRAME POLI

Peldaño 
Step

 116  117




